KE. hj,R, SERUICO E£ PROÍOOM E 23-FEÍ.1-202! 2 '̂-26 001^10 2/2

'̂ â/ma/í<<jí. Q/^tíimící^vcdcia. ^áta^rwía (^^imálíca de <^^.0
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 575/2021

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.

BSõSeB

CO
Q-
Oí
Z

Z)

CM ÇO
oX

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
P o
cv].2>
CM10

fc O
® o
2 0)

Venho por meio deste respeitosamente g1
Sí =CO —
CM <D

u.

00 (O
V. .9
< c

IIserviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Rubens de Carvalho <|
Q-g

Palmer, no distrito de Canguera. < i
-3 Ü

0-8
cc ®

o

rr OCC CO
V- £0
O <0

°-<D
B Ê
C (O
O o

lÉ

cumprimentá-lo, e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao

Departamento competente, com propósito de viabilizar a realização dos

O pedido se faz necessário, uma vez que a referida

via encontra-se em estado precário e quase sem condições de tráfego de o

veículos para quem faz uso do local, principalmente os moradores da rua e

região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a fs
o E

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11

elevada estima e de distinta consideração.
*Õ)^

Atenciosamente, §1
O d.
•ac

(0-=
•q.®

8 «d)
^ O

<0

ROGÉRIO JEAN DA SILVA it
(CABO JEAN) I o

<D

Vereador
I j=

O
O

Q.

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO N" CETSR 22/02/2021 - 09:33 2177/2021

Q/fíim/òci^valcia^ (^t(/?^i<Uíoa de
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLO N" CETSR 22/02/2021 - 09:33 2177/2021

,.05

P O

<1

WJ

< 1

Ri

i!

I